唐山高新区2020年财政专项扶贫资金（金融扶贫）资金公告公示

根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》（冀财办〔2018〕53号）规定，现将高新区扶贫小额贷款风险补偿金分配下达情况公示如下：
一、资金来源及拨付情况
[bookmark: _GoBack]2020年区级下达资金0.460673万元。
二、资金分配下达情况表

	预算年度
	资金来源
	资金用途
	资金指标文号（无文号请填写“暂无文号”）
	项目名称
	资金规模
	资金下达日期
	资金到达日期
	使用单位
（资金使用主管部门）
	备注
	扶贫标识

	2020
	本年县级财政资金
	(701)县级扶贫专项资金
	暂无文号
	财政专项扶贫资金
	0.460673
	2020年12月22日
	2020年12月24日
	农村工作服务中心
	扶贫小额贷款风险补偿金
	全部

三、相关资金文件
[image: ][image: ]
image1.png
B EA KA LAERS H0

BRI E (2020) 33 5 B AL B A
R XA T AR S50

KT X IR B kST BT SR

FEo:
WA RRAZE THEEEESE, 2020 FRAMBKEH&K

REATERTIRBLERTA 0.460673 F it HRMEAFY
BEFHA T 2N SEME TR, Y128 T B ST %A
WEAELEM, BETAHIES, REMLFHELE 0.460673
7 76, A B R R A /DGR A M2 A

%%, w#F.

BRAA: Hft; BRAEE: 5776731,

image2.png
Bl KR TR 08 200048 12 A 14 BHR